

ESM Solutions - Sourcing - Line Item Bid

Event ID B20030  
 Event Name MyJJC SharePoint Consulting  
 Section Name Standard Line Item Pricing  
 Section Attachments

Supplier Name	Response Notes	Response Attachment	Item/Service (Required - Entity)	Quantity (Required - Supplier)	Unit Bid Price (Required - Supplier)	Extended Bid Price	Notes	SupplierNotes	Attachments	NoBid
AQL Technologies	Please find the attached documents. 1. AQL Technologies' proposal 2. Pricing_AQL Technologies 3. Signed_Certification of Contract or Bidder 4. Signed_Third Party Network Connection Agreement 5. Signed_B20030 MYJC Portal Sharepoint Consultant 2020_AQL	AQL Technologies' proposal, Pricing_AQL Technologies, Signed_Certification of Contract or Bidder, Signed_Third Party Network Connection Agreement, Signed_B20030 MYJC Portal Sharepoint Consultant 2020_AQL	QUANTITY COLUMN: Please enter the number of hours to complete entire scope of work.  UNIT BID PRICE COLUMN: Please enter the hourly rate to complete the items encompassed within the entire scope of work & entire term of the contract.	234	\$ 110.00	\$ 25,740.00				No
HexaCorp LLC	HexaCorp is pleased to submit the attached response for MYJJC SHAREPOINT CONSULTING initiated by the JOLIET JUNIOR COLLEGE. HexaCorp Bid price is mentioned in the attached response along with certification of Contract/Bidder. We thank JJC for providing this opportunity.	HexaCorp Response for MYJJC SHAREPOINT CONSULTING	QUANTITY COLUMN: Please enter the number of hours to complete entire scope of work.  UNIT BID PRICE COLUMN: Please enter the hourly rate to complete the items encompassed within the entire scope of work & entire term of the contract.	935	\$ 30.00	\$ 28,050.00				No
MERP Systems Inc	Attached find primary bid document, which provides hours breakdown for the two consultants, plus supporting SOW and documentation	Full bid response for MERP Systems	QUANTITY COLUMN: Please enter the number of hours to complete entire scope of work.  UNIT BID PRICE COLUMN: Please enter the hourly rate to complete the items encompassed within the entire scope of work & entire term of the contract.	1	\$ 46,703.52	\$ 46,703.52		Technical Consult III @ 30% discount BA/PM @ 30% discount Hours breakdown in attached proposal		No
Robert Ferrilli, LLC	History Ferrilli is a Higher Education technology services company. We were founded in 2002 to fulfill the unique needs and challenges of technology in higher education. We fill a variety of ERP roles such as leadership, managed services, strategic consulting, change management, project management, customized solutions and technology support services including: • Student Information Systems • CRM Implementation/integration/support • Assessments/Business Process Reviews • Helpdesk support • Training • Microsoft Support(SQL, SharePoint, Active Directory, ADFS, Office 365, etc.) • Security, Cloud & Infrastructure(CISO, DR, WVD, etc.) • Interim Staffing • Software development, integration, testing and maintenance • Hardware configuration, installation and maintenance • Networking integration, management and maintenance • Database administration • System Administration • Third party integration • Information security (IS) • Mobile services • Web applications  We are committed, we care, and we will do whatever it takes; that's why we are a different kind of technology services	Contract Bidder Form, Ferrilli Rate Card	QUANTITY COLUMN: Please enter the number of hours to complete entire scope of work.  UNIT BID PRICE COLUMN: Please enter the hourly rate to complete the items encompassed within the entire scope of work & entire term of the contract.	280	\$ 175.00	\$ 49,000.00		Depending on the type of engagement and consulting services needed our normal hourly rates range from \$195-\$250/hour.  For this engagement we are offering a discount to Joliet Junior College of \$175/hour for the SharePoint consulting work.		No
Softnice Inc	Pricing provided in the Standard Line Item Pricing is the total cost of the project. For detailed pricing, please refer to our Response Document.	Response - RFP B20030 - MyJJC SharePoint Consulting - Joliet Junior College - Cambay Consulting LLC	QUANTITY COLUMN: Please enter the number of hours to complete entire scope of work.  UNIT BID PRICE COLUMN: Please enter the hourly rate to complete the items encompassed within the entire scope of work & entire term of the contract.	1	\$ 71,800.00	\$ 71,800.00		Please check our Proposal for detailed Pricing.		No

Supplier Name	Response Notes	Response Attachment	Item/Service (Required - Entity)	Quantity (Required - Supplier)	Unit Bid Price (Required - Supplier)	Extended Bid Price	Notes	SupplierNotes	Attachments	NoBid
Olenick & Associates	The matrix below includes Olenick's fixed pricing proposal which includes Quarterly Patching and SharePoint Development Efforts as described in the SOW attached. Additional time and materials pricing is included in the SOW attached which applies to estimated onboarding time and additional ad-hoc consultative work.	Certification of Bidder, Veteran Owned Status, Response for Bid - SOW	QUANTITY COLUMN: Please enter the number of hours to complete entire scope of work.  UNIT BID PRICE COLUMN: Please enter the hourly rate to complete the items encompassed within the entire scope of work & entire term of the contract.	600	\$ 150.00	\$ 90,000.00		600 hours (annually) includes 48 hours for Patching Engineers, 72 hours of Project Management work, and up to 480 hours of SharePoint and Infrastructure engineering hours. Additional hours for ad-hoc work and the estimated 20 hours for onboarding will be priced as T&M with details included in the SOW attached,		No
MSM-NET, Inc.	MyJJC SharePoint Consulting Proposal By MSMNET Security, Prime Contractor, IL BEP Peters & Associates, Subcontractor, Microsoft Gold Partner  MSMNET Security Fee: \$96,770/Annual Rate Card: SharePoint Services Hourly Rate \$189/Per Hour	MSMNET MyJJC SharePoint Proposal	QUANTITY COLUMN: Please enter the number of hours to complete entire scope of work.  UNIT BID PRICE COLUMN: Please enter the hourly rate to complete the items encompassed within the entire scope of work & entire term of the contract.	1	\$ 96,770.00	\$ 96,770.00		Services Covering: • Environment review and readiness • Onboarding • Patch Scope • Additional block of support and consulting hours		No